בהיעדר התקדמות מספקת במישור הטיפולי, עומדת

מסוכנותו של המשיב בעינה.

כדי לבסס באופן סביר, את ההחלטה על קיומה של תכנית שיקום פרטית, גם בעצם לעיל, הרי שאין בהינתן האמור
שחרור המשיב בשלב זה.

9. סוף דבר, העתירה מתקבלת, והחלטת הוועדה מיום 22.07.2015 - מבוטלת.

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ה, 11 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

גד גדעון, שופט רחל ברקאי, שופטת יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד